Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/CGE/00041/2023                                        DE: 17/07/2023

O(A) Secretário-Controlador Geral do Estado no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: Gratificação Artigo 15 da Lei Complementar nº 550/2014

Processo N.:
    Nome: (111402/2) ADRIANA ARAUJO SILVA FEITOSA
        Função: MEMBRO
        Un. Adm: (225010) SUP DE ANALISE CORRECIONAL
        A Partir de: 01/06/2023 Até 30/06/2023

Processo N.:
    Nome: (256096/1) ANNELIZE ELIZE GOMES
        Função: MEMBRO
        Un. Adm: (216976) SUPERINT DE RESPONSABILIZACAO DE PESSOAS JURIDICAS
        A Partir de: 01/06/2023 Até 30/06/2023

Processo N.:
    Nome: (134886/2) ANTOINE DE ARRUDA SOUZA
        Função: MEMBRO
        Un. Adm: (216976) SUPERINT DE RESPONSABILIZACAO DE PESSOAS JURIDICAS
        A Partir de: 01/06/2023 Até 30/06/2023

Processo N.:
    Nome: (239151/2) CARLA CRISTINA FRANCO DE SOUSA
        Função: MEMBRO
        Un. Adm: (216950) SUPERINT DE RESPONSABILIZACAO DE AGENTES PUBLICOS
        A Partir de: 01/06/2023 Até 30/06/2023

Processo N.:
    Nome: (251035/1) ELAYNE CRISTINA DE ALMEIDA CAPOROSSI SILVA
        Função: MEMBRO
        Un. Adm: (225010) SUP DE ANALISE CORRECIONAL
        A Partir de: 01/06/2023 Até 30/06/2023

Processo N.:
    Nome: (110681/1) FABIANA AUXILIADORA JOAQUIM REGIS
        Função: LOTADO
        Un. Adm: (225010) SUP DE ANALISE CORRECIONAL
        A Partir de: 01/06/2023 Até 30/06/2023

Processo N.:
    Nome: (244135/1) FABIANO FERREIRA LEITE
        Função: PRESIDENTE
        Un. Adm: (216976) SUPERINT DE RESPONSABILIZACAO DE PESSOAS JURIDICAS
        A Partir de: 01/06/2023 Até 30/06/2023

Processo N.:
    Nome: (93315/3) FLAVIA SILVA DE OLIVEIRA
        Função: LOTADO
        Un. Adm: (225010) SUP DE ANALISE CORRECIONAL
        A Partir de: 01/06/2023 Até 30/06/2023

Processo N.:
    Nome: (106875/2) MARCELA MARQUES MELO
        Função: LOTADO
        Un. Adm: (225010) SUP DE ANALISE CORRECIONAL
        A Partir de: 01/06/2023 Até 30/06/2023

Processo N.:
    Nome: (257640/1) MARISTELA BENEDITA CALDAS DE SOUZA
        Função: MEMBRO

        Un. Adm: (216976) SUPERINT DE RESPONSABILIZACAO DE PESSOAS JURIDICAS
        A Partir de: 01/06/2023 Até 30/06/2023

Processo N.:
    Nome: (255270/1) MARIUZA RODRIGUES URCINO
        Função: MEMBRO
        Un. Adm: (216950) SUPERINT DE RESPONSABILIZACAO DE AGENTES PUBLICOS
        A Partir de: 01/06/2023 Até 30/06/2023

Processo N.:
    Nome: (120643/1) MAYKEL PONCONI
        Função: LOTADO
        Un. Adm: (216976) SUPERINT DE RESPONSABILIZACAO DE PESSOAS JURIDICAS
        A Partir de: 01/06/2023 Até 30/06/2023

Processo N.:
    Nome: (91403/3) SANDRA CRISTINA DOMINGUES LIMA
        Função: MEMBRO
        Un. Adm: (216976) SUPERINT DE RESPONSABILIZACAO DE PESSOAS JURIDICAS
        A Partir de: 01/06/2023 Até 30/06/2023

Processo N.:
    Nome: (256094/1) SANDRA GONCALVES DA SILVA
        Função: LOTADO
        Un. Adm: (197912) GER DE DISTRIB PROCESSUAL
        A Partir de: 01/06/2023 Até 30/06/2023

Processo N.:
    Nome: (225606/1) SERGIO CORREA DE CARVALHO
        Função: PRESIDENTE
        Un. Adm: (216976) SUPERINT DE RESPONSABILIZACAO DE PESSOAS JURIDICAS
        A Partir de: 01/06/2023 Até 30/06/2023

Processo N.:
    Nome: (124835/2) SIRLEI FATIMA ROMANZINI
        Função: PRESIDENTE
        Un. Adm: (216976) SUPERINT DE RESPONSABILIZACAO DE PESSOAS JURIDICAS
        A Partir de: 01/06/2023 Até 30/06/2023

Processo N.:
    Nome: (252613/1) VERONICA DE PAULA TORRES
        Função: LOTADO
        Un. Adm: (163562) GAB DO SECRET ADJ DE CORREGEDORIA GERAL
        A Partir de: 01/06/2023 Até 30/06/2023

Processo N.:
    Nome: (253390/1) WANDER DE OLIVEIRA LIMA
        Função: PRESIDENTE
        Un. Adm: (216976) SUPERINT DE RESPONSABILIZACAO DE PESSOAS JURIDICAS
        A Partir de: 01/06/2023 Até 30/06/2023

Processo N.:
    Nome: (137390/2) WHATS NEYVEN E SILVA
        Função: PRESIDENTE
        Un. Adm: (216950) SUPERINT DE RESPONSABILIZACAO DE AGENTES PUBLICOS
        A Partir de: 01/06/2023 Até 30/06/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 14 de Julho de 2023.
          Paulo Farias Nazareth Netto
          Secretário-Controlador Geral do Estado

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d2eb6209

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: d2eb6209

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:19:57-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial